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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52121167C

2. Emri i subjektit Selami Brati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Fast Food.Tregeti me pakice te pijeve freskuese dhe 
alkoholike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhedin llagami Nr 12,Hyrja  1 Ap 1,Tirane. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: tiran.vb@icloud.com  
Telefon: 0692274444  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296589-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336585-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim obejekti, hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Lavazh")          u be            ("Lavazh. Bar Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D774701F-BA77-40DD-9572-0F42011F6785
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Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Pallati 9 Katesh AIC, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727703-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore Ndryshim i objektit te 
veprimtarise
Objekti ishte            ("Lavazh. Bar Kafe")          u be            ("Lavazh. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Pallati 9 Katesh AIC, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141077-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ambienti me Nr.Pasurie 7/260, Zona 
Kadastrale 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Godine 1 Kateshe nr.42;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758747-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 25.04.2018-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659414-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC91E61-D32E-48C0-8D20-EE4200C9495A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB954124-D29D-48D6-82F5-92B3A37498E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89689882-E015-464C-984A-710FB5960E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB4AC2-58B0-4255-B95A-9D352CE68FBD
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661060-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe kodit NVE. Deklarimi 
i adreses E-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tiran.vb@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Lavazh. ")          u be            ("Sherbim Ndertime civile, 
industriale, infrastrukture, impjante te energjise, shit blerje dhe administrim 
pronash te patundshme, turizem, sherbime punimesh")         

Lista e Dokumenteve:

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906581-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : 1.Objekti 2. Adresa Kryesore  3. Te dhena 
vullnetare .
Objekti ishte            ("Sherbim Ndertime civile, industriale, infrastrukture, impjante te 
energjise, shit blerje dhe administrim pronash te patundshme, turizem, sherbime 
punimesh")          u be            ("Fast Food.Tregeti me pakice te pijeve freskuese dhe 
alkoholike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhedin llagami Nr 12,Hyrja  1 Ap 1,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ambienti me Nr.Pasurie 7/260, Zona Kadastrale 
8220;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/06/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E299FCF8-0DC4-442F-B293-A797F27D6A29

